
Code 中文描述 Code 中文描述

1

2

5

6-1

8

10

11

12

23

A525838500

A542815100

A523541900

A525300700

A525766203

A525001805

A525437100

A526000052

Z525391000

手柄

顶盖

提拉杆

起泡器

脸盆龙头连接紧固件

排水堵头

排水组件

进水软管475mm

手持花洒

A525761100

A525766300

A521671108

A524200507

A523542000

A525159100

A526000017

A524811600

A542811500

A542815700

1.7M花洒软管

花洒支架

偏心接头

密封圈

分水器拉手

自动分水器

浴缸淋浴龙头自动分水器

浴缸淋浴龙头面板

淋浴龙头面板

装饰罩

24

25

26-1

26-2

28

29

32

33

35

36

MONOJET摩洛洁

Code Price Code Price

TARGA（特佳）
5A3060C0N
5A6060C00
5A0160C0N
5A2060C0N
5A8460C0N

3

5A3060C0N

5A6060C00

5A0160C0N

5A2060C0N

TARGA 特佳

5A3060C0N
5A6060C00
5A0160C0N
5A2060C0N

Code Price Code Price

TARGA（特佳）
5A3060C0N
5A6060C00
5A0160C0N
5A2060C0N
5A8460C0N

3

5A3060C0N

5A6060C00

5A0160C0N

5A2060C0N

Code 中文描述

A525437100

A525001805

A526000020

A525769203

A522472719

A525300700

A505715700

A542816600

A521671108

A524200507

A5B9060C00

排水组件

排水堵头

进水软管475mm

脸盆龙头连接紧固件

提拉杆

 起泡器

花洒支架

装饰罩

偏心接头

密封圈

手持花洒

Code 中文描述

12

13

14

16

18

31

34

36

37

38

40

A523542100

A525389300

A525159100

A525761100

A523813300

A525160600

A525840400

A543837307

A523813200

A522542600

A525942507

 分水器拉手

起泡器

自动分水器

1.7M花洒软管

顶盖

浴缸淋浴龙头自动分水器

手柄

冷热水标示

顶盖(ф 44X12--ABS 镀铬)

提拉杆头

阀芯

1

2

3

5

6

7

9

10-1

10-2

10-3

11

5554 Taps-FittingsTaps-Fittings

5A3039C0N
5A6039C00
5A0139C0N
5A0639C3N

5A2039C0N
5A2239C0N
5A8139C00

MONOJET（摩洛洁）
5A3039C0N
5A6039C0N
5A0139C0N
5A0639C3N
5A2039C0N

5A0639C0N
5A0739C0N
5A2239C0N
5A2339C0N
5A8139C0N

21

 22 

20

18

17

19

5A8139

1

214
5A8139

Code Price Code Price

5A8139C00

5A3060C0N




